tècnica, la urgència de l’actuació i l’especialització requerida. 

b) I per altra banda, pel fa als treballs de reparació de la fusteria afectada per la via d’aigua, a 
realitzar per part de l’empresa,  ASTILLEROS DE CATALUÑA SL, amb NIF núm. B61148946, 
s’estima un pressupost estimat d’execució de VINT-I-CINC MIL EUROS (25.000,00 €), IVA 
inclòs, atenent que no es pot disposar d’un pressupost final en no disposar dels danys en la 
fusteria provocats per la via d’aigua, fins que el vaixell no estigui en sec i es pugui valorar les 
actuacions finals que es puguin diagnosticar per la reparació de la via d’aigua.

[...]

l’embarcació i serveis complementaris associats a la mateixa, i tornada a l’aigua un cop 
reparada la situació d’emergència, a l’empresa MARINA BARCELONA 92, SA, amb NIF 
A59119917, amb domicili social a Passeig Joan de Borbó 92 de Barcelona, per un pressupost 
estimatiu de TRENTA-SIS MIL CINC-CENTS QUARANTA-DOS EUROS AMB NOU CÈNTIMS 
(36.542,09 €), i recàrrec assegurança (1,75%) inclòs, més el 21% d’IVA per import de 7.673,84 
€, que representa un total de QUARANTA-QUATRE MIL DOS-CENTS QUINZE EUROS AMB 
NORANTA-TRES CÈNTIMS (44.215,93 €), IVA inclòs, i recàrrec assegurança (1,75%) inclòs,

[...]

b) i CONSIDERAR com a contractista apte per a  realitzar les tasques de reparació de la 
fusteria afectada per la via d’aigua, a l’empresa ASTILLEROS DE CATALUÑA SL, amb NIF 
núm. B61148946, amb domicili social al Varadero, local 3, Port de Badalona, 08912- Badalona,  
per un pressupost estimatiu de VINT-I-CINC MIL EUROS (25.000,00 €), IVA inclòs. 

Aquesta despesa aniria imputada amb càrrec a l’aplicació pressupostària a 333. 63201 del 
vigent pressupost del Consorci de les Drassanes Reials i Museu Marítim de Barcelona. 

El termini estimat per a l’execució dels treballs descrits, per a ambdues prestacions

[...]

i serveis complementaris associats a la mateixa, i tornada a l’aigua un cop reparada la 
situació d’emergència a l’empresa  MARINA BARCELONA 92, SA, amb NIF A59119917, i 
amb domicili social a Passeig Joan de Borbó 92 de Barcelona, per un pressupost 
estimatiu de TRENTA-SIS MIL CINC-CENTS QUARANTA-DOS EUROS AMB NOU 
CÈNTIMS (36.542,09 €), i recàrrec assegurança (1,75%) inclòs, més el 21% d’IVA per 
import de 7.673,84 €, que representa un total de QUARANTA-QUATRE MIL DOS-
CENTS QUINZE EUROS AMB NORANTA-TRES CÈNTIMS (44.215,93 €), IVA inclòs, i 
recàrrec assegurança (1,75%) inclòs, expressat en els preus unitaris transcrits a